בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תת"ע 10494-01-17 מדינת ישראל נ' חוג'יראת
21 פברואר 2017

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשמת דלאל חוג'יראת

נוכחים:

ב"כ המאשימה - רפ"ק אורן רוזן

הנאשמת - נוכחת

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשמת בעבירה שלפי כתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום בעבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף (פקע 5/11/09) עבירה מיום 21/1/17.

הנאשמת ילידת שנת 1976 נוהגת משנת 1999 ולחובתה 27 הרשעות קודמות.

אני דנה את הנאשמת למאסר לתקופה של 1 חודשים. הנאשמת לא תשא בעונש זה אלא אם בתוך תקופה של 2 שנים תעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה לתקופה העולה על שנה אחת.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור אותה עבירה שעליה הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

הוקלדעלידירוזיןעייש